E s t  1 9 9 0
Einstellbares
Ausgleichsblech
Das Ausgleichsblech ist erhältlich in allen Höhen und in den Breiten 40 mm und 70 mm. Standardfarbe ist
Graphitschwarz (RAL 9011) – weitere Farben lassen sich auf Anfrage realisieren.
Das einstellbare Ausgleichsblech kann Lücken und Spalten zwischen 40 mm und 145 mm in Ihrem Schutzzaunprojekt
ausgleichen. Es hilft Ihnen dabei, eine optimale und individuelle Gesamtlänge Ihrer Schutzeinrichtung zu erreichen. Es
ist in den Höhen 1300 mm, 1900 mm und 2200 mm erhältlich.
Graphitschwarz (RAL 9011) - weitere Farben auf Anfrage.
1/3
Modelle
Ausgleichsblech 8 artikel
ARTIKEL / BESCHREIBUNG HÖHE X BREITE (MM) HÖHE (MM)
T02-3-07504 750x40 750
T02-3-07507 750x70 750
T02-3-13004 1300x40 1300
T02-3-13007 1300x70 1300
T02-3-19004 1900x40 1900
T02-3-19007 1900x70 1900
T02-3-22004 2200x40 2200
T02-3-22007 2200x70 2200
Einstellbares Ausgleichsblech 5 artikel
ARTIKEL / BESCHREIBUNG HÖHE X BREITE (MM) HÖHE (MM)
T05-3-07515
40-145 mm 750
T05-3-13015
40-145 mm 1300
T05-3-19015
40-145 mm 1900
T05-3-22015
40-145 mm 2200
2/3
T05-3-24015
40-145 mm 2400
3/3